[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017г.                                                                                                  № 24
пос. Мурино
Об отмене постановления администрации
от 29.05.2014 № 140.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, с целью обеспечения условий устойчивого развития территории муниципального образования, выделения элементов планировочной структуры, подключения части территории муниципального образования к перспективным (проектируемым) транспортным магистралям,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 29.05.2014 № 140 «Об утверждении документации по планировке территории, ограниченной ул. Заречной, береговой линией реки Охта, береговой линией ручья Капральев, линией электропередач и ул. Оборонной населённого пункта – посёлок Мурино муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Направить настоящее постановление в Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области и администрацию муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для размещения сведений в ИСОГД.

3. Опубликовать постановление вместе в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела архитектуры и землеустройства администрации Мишкину В.В.

ИО главы администрации

           И.Н. Конев